
令和７年５月吉日 

小矢部市商工会員事業所各位 

小矢部市商工会 

（公印省略） 

令和７年度「小矢部市プレミアム付商品券」 

「小矢部市内の事業所に勤務する市外在住者」の 

購入申込みの募集について（取りまとめのお願い） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当会では、物価高騰の影響を受ける市民の消費や暮らしを支え、地域経済の活性化を図

るため、加盟取扱店で使用可能な標記商品券（30％プレミアム付商品券）を発行することといた

しました。 

昨年同様、購入対象者を、小矢部市民及び小矢部市内の事業所に勤務する市外在住者に限定さ

せていただきます。つきましては、貴事業所に勤務されている市外在住者のお申込みにつきまし

て、ご協力を賜りたく存じます。 

別紙募集チラシのとおり従業員の方々への周知、購入希望の取りまとめにご協力いただき、 

６月２０日（金）１７：００までに当会へお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

（世帯取りまとめ分と受付締切は同じですが、お申込み方法が違う点にご注意ください。） 

 

記 

 

☑『令和７年度「小矢部市プレミアム付商品券」概要』 

・使用期間や販売数等は、別紙チラシに記載のとおりです 

・市外在住者は、事業所からの一括申込みに限り、購入申込みができます 

（小矢部市民かつ市内の事業所で勤務されている方は、市内に全戸配布する申込書にて、世

帯でお取りまとめの上、お申込みください。） 

・お申込み多数の場合は抽選となり減数や購入できない場合があることをご了承ください 

 

☑『事業所取りまとめ担当者の方へのお願い』 

・別紙チラシにより貴社従業員の方々に周知いただき、別紙申込書に購入希望者等を入力いた

だき、6月20日(金)17：00までにお申込みください（メール・郵送・窓口） 

※エクセルデータは小矢部市商工会のホームページからダウンロードしてご利用ください。 

※ホームページ：https://www.shokoren-toyama.or.jp/~oyabe/shohinken.page 

※申込先メール：oyabeshishoukoukai@gmail.com 

商品券特設ページ↑ 

https://www.shokoren-toyama.or.jp/~oyabe/shohinken.page
mailto:oyabeshishoukoukai@gmail.com


☑『申込み及び交換までの流れ』 

～6/20(金)17：00    事業所取りまとめ分の申込期間 

7/11(金)頃        申込者に引換案内発送 

※決定引換数、引換日時、場所等記載  

7/22(火)～7/28（月）    引換期間 

（引換案内・冊数分の現金を持参し交換ください） 

※事業所引換分は、引換後、各事業所で従業員へお渡しください 

 

☑その他 

・本商品券の取扱店は現在募集中です。 

令和6年度「小矢部市プレミアム付商品券」の取扱店舗につきましては、辞退のお申し出が

ない限り、引き続き取扱店となります。 

6/13(金)時点の取扱店一覧を小矢部市商工会のHPに掲載いたします。（6/17(火)予定） 

 

 

お問合せ・申込み 

〒932-0048 

小矢部市八和町5番15号 

小矢部市商工会小矢部支所 

TEL 67-0756 

〒932-0115 

小矢部市津沢345番地 

小矢部市商工会津沢支所 

TEL 61-2356 

以上 


